
 

Ziemassvētki – sveces, sniegs, egļu un piparkūku smarža, mūzika, 

bērnu prieks, smiekli. 

Mūsu pasaule balstās uz vārdiem. Ar vārdiem tiek būvētas sienas, 

noteiktas robežas. Vārdus mēs dodam lietām, cilvēkiem, sajūtām. Vārdi, 

kas liek pasmaidīt, sajust siltumu, dod cerību. 

Ziemassvētku vakarā laiks apstājas, lai dotu mums iespēju. Iespēju 

labāk redzēt, dzirdēt, sajust, pateikt, ko saka mūsu sirds. 

Mūsu bērni, jā, tās čalojošās būtnes, kas katru dienu piepilda skolas 

klases un gaiteņus, tie ir MŪSĒJIE. 

Vecāki domā, ka skolotājiem ir kādi burvju vārdi, ar kuru palīdzību 

bērni labāk iegūs zinātņu gudrības un dvēselisku eleganci. Pedagogi 

pārliecināti, ka burvju vārdi slēpjas ģimenē, un uz skolu atnāk zinātkāri 

audzēkņi. 

Esmu pārliecināta, ka galvenais burvju vārds ir MĪLESTĪBA. 

Pedagogi strādā šajā skolā, jo mīl bērnus (mūsējos) 

un ja arī ģimenē staro mīlestība, atbalsts, tad kopējo pūļu 

rezultātā izaugs zinoša, radoša paaudze. 

Veiksme sākas ar vārdiem: ”Es to varu! Es zinu! Man 

izdosies!” Būsim ar gaišām domām, atvērtām sirdīm un 

MŪSĒJIE vienmēr sapratīs, noticēs. 

Katrā Ziemassvētku dāvanā sev un saviem mīļajiem, ar labiem 

vārdiem, iesaiņojiet sapni par mīlestību!  

 

Ar cieņu Ogres sākumskolas direktore Māra Banka 

2018.gada 21.decembrī. 

 

 


